
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA
PROVINCIA DISASSARI

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

PROCEDURA DI GARA PER AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO
OGGETTO:     I LUDICO…RICREATⅣ O PER LA STAGIONE ESTⅣ A 2016。 CIG:Z751AA5314.

NOMINA COMMISS10NE DI GARA.

RESPONSABILE SERVIZIO
AA.GG.― SOCIALE E FINANZIARIO

Determinazione N. 54 Indice
N。 1

Del 25 07 2016

Il Responsabile del Servizio Amministrativo adotta in data odi .ione riportata nella seguente pagina ed
esprime parere favorevole in ordine alla sua regolaritir tecnica, D.Lgs. 18.8.2000, n.267 .

VISTO di Regolaritl Contabile
Si attesta la copertura ftnanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D.Lgs n.267 del 18.8.2000, e che, pertanto in data
odierna diviene esecutiva.
Li                        II Responsab此 椰 雨 酔 IViZiO FinanziariO

Ai sensi dell'art. 39 e 58 dello Statuto Comunale, si certifica che lffiiS#determinazione d pubblicata mediante
affissione all'albo pretorio N. del Registro

Il responsabile delle pubblicazioni

□ ORIGINALE

□  COPIA conformc allioriginale

Il Responsabile del Servizio Amministrativo



IL RESPONSABILE DEL SERYIZIO

RICHIAMATA la Determinazione n. 53 del 22.07.2016 avente per oggetto "AFFIDAMENTo IN
CONCESSIONE DEL SERVIZIO LUDICO-zuCREATIVO PER LA STAGIONE ESTIVA 2016", con la quale
veniva indetta attraverso il sistema telematico della piattaforma Sardegna CAT, una pubblica gara
con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente piu vantaggiosa di cui all'art. ai
sensi dell'art. 95 del d.lgs. n. 50/2016;

ATTESO che la determinazione in oggetto e i relativi allegati d stata pubblicata in data 15.07.2016
attraverso la centrale unica di committenza della regione Sardegna ( Sardegna Cat);

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte d stato fissato per le ore 13.00
del giorno 26.01.2016 alle ore l3:00;

VISTO il regolamento Comunale per i lavori, le forniture ed i servizi approvato con delibera di C.C. n. 36
del12.12.2012;

RITEI\IUTO necessario, pertanto, procedere alla nomina dei componenti la Commissione di gara per lo
svolgimento di tutte le fasi necessarie alla aggiudicazione definitiva della CONCESSIONE DEL SERVIZIO
LUDICO-RICREATIVO PERLA STAGIONE ESTIVA 2016 come segue:
- Dr Giancarlo Carta (Segretario comunale) - Presidente,
- Doff.ssa Rosanna Baldinu (Istruttore direttivo Servizi sociali) - Componente verbalizzante;
- Rag. Mario Sassu (Istruttore direttivo Servizio finanziario) - Componente;

CONSIDERATO che la nomina della Commissione non comporta alcun onere di spesa a carico del
comune;

YISTO il D.Lgs n. 5012016 ss.mm.ii e in particolare l'art. 30 recante la disciplina delle concessioni di
servizi;

VISTA la Delibera di C.C. n. l2 del 28.04.2016 con la quale d stato approvato il Bilancio di previsione per
l'esercizio 2016

VISTO il D.Lgs l8 Agosto 2000 n.267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"
e successive modificazioni;

DETERMINA

DI NOMINARE la commissione di gara per "L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO
LUDICO-RICREATIVO PER LA STAGIONE ESTIVA 2016" come segue:
- Dr Giancarlo Carta (Segretario comunale) - Presidente,
- Dott.ssa Rosanna Baldinu (Istruttore direttivo Servizi sociali) - Componente verbalizzante;
- Rag. Mario Sassu (Istruttore direttivo Servizio finanziario) - Componente;

DI COIWOCARE i membri della Commissione, in seduta pubblica, per il giorno martedi 26Ltglio2016
alle ore 15,00 presso il comune di Monteleone Rocca Doria, per lo svolgimento delle operazioni di gara;

DI DARE ATTO che la presente nomina non comporta alcuna spesa aggiuntiva per l'Ente;

DI DARE comunicazione ai componenti la commissione dell'awenuta designazio

IL


